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Tulotietojärjestelmästä annetun lain (53/2028) 13 §:n kohdan 19 mukaan 
tulorekisteriyksikkö välittää ja luovuttaa tulorekisterin tietoja kunnalle 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen määräämistä varten. 
 
Tulorekisterin tietoja voivat käyttää vain henkilöt, joilla on siihen lain 
perusteella oikeus ja vain siinä laajuudessa kuin laki määrittelee. 
 
Kemin varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen uuden 
toiminnanohjausjärjestelmän Tiera Vesseli (Daisy) käyttöönotto 
mahdollistaa tulorekisterin käyttöönoton ja asiakasmaksujen määrittämisen 
ajantasaisten tulotietojen perusteella. Tällä hetkellä huoltajien tulee 
toimittaa tulotiedot toiminnanohjausjärjestelmän kautta, mikä aiheuttaa 
lisätyötä myös laskutuksen muodostamisessa sekä sen oikeellisuudessa. 
Tieto tuloista perustuu huoltajien toimittamiin tositteisiin. 
 
Tulorekisteri mahdollistaa sujuvamman toiminnon ja vähentää 
manuaalisesti tehtävää työtä eri tuloliitteiden toimittamisessa, niiden 
käsittelyssä ja asiakasmaksun määrittelyssä. On kuitenkin mahdollista, että 
huoltajilta pyydetään jatkossakin esimerkiksi palkka- ja työsuhdetietoja. 
Tämä on mahdollista, jos työnantaja ei ole ilmoittanut tuloreksiteriin tietoja 
tai jos tulorekisterin tiedot eivät riitä maksupäätöksen valmisteluun. 
Huoltajien tulee ilmoittaa kuitenkin viipymättä tieto muuttuneista 
tulotiedoista laskutukseen. Huoltajien tulotiedot on mahdollista tarkistaa 
automaattisesti tuloreksiterirajapinnasta asiakasmaksun määräämistä 
varten.  
 
Mikäli huoltaja ei anna suostumustaan tuloreksiterin käyttöön, peritään 
huoltajilta maksu korkeimman asiakasmaksun mukaisesti. 
 
Tulorekisteri otetaan käyttöön Kemin varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen 
määrittelyssä viimeistään 1.6.2026. Mikäli huoltaja ei anna suostumustaan 
tulorekisterin käyttöön, peritään varhaiskasvatusmaksu korkeimman 
maksuluokan mukaisesti. Mikäli vanhempi merkitsee TieraVesselin(Daisy) 
lomakkeelle kohdan ”sitoudun maksamaan korkeimman 
varhaiskasvatusmaksun, kunnes toisin ilmoitan. En toimita tulotietoja”, ei 
tulorekisteriä käytetä kyseisten huoltajien kohdalla. 
 
Huoltajille on toimitettu ennakkotiedote Tulorekisterin käyttöönotosta 
TieraVesseli (Daisy) kautta 25.3.2026. Vanhempia tiedotetaan ja 
ohjeistetaan tarkemmin käyttöönoton lähestyessä. 
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